
PŘÍSLUŠENSTVÍ



SPORT A DESIGN

OCHRANA A BEZPEČNOST

PŘEPRAVA

INTERIÉR A KOMFORT

VÁŠ MODEL CIVIC

04

16

22

30

36

Honda Civic
Příslušenství

2



Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré metalíze Premium Crystal Blue.

Příslušenství

3
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Sport
a Design

4



Na obrázku vidíte model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Advance v bílém Platinum White Pearl  
provedení a model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré metalíze Premium Crystal Blue. 

5
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



sport
Dopřejte svému vozu upgrade elegantní sadou 
Sport, která zahrnuje kombinaci doplňků v odstínu 
Berlina Black a prvků s tmavým chromováním. 
Sada obsahuje: černý přední a zadní emblém, 
spoiler na víku zavazadlového prostoru, spodní 
boční dekorativní lišty a kryty zrcátek dveří.

Sada

Položky v sadě jsou k dispozici také samostatně. Kola z lehkých slitin se prodávají samostatně.
Vyobrazené modely jsou Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Advance v perleťové barvě Platinum White 
a Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v metalické barvě Premium Crystal Blue.

6



KRYTY VNĚJŠÍCH ZRCÁTEK
Dodejte svému vozu nádech jedinečnosti 
prostřednictvím stylových krytů vnějších 
zrcátek v odstínu Berlina Black.

SPODNÍ BOČNÍ DEKORATIVNÍ LIŠTY
Spodní boční dekorativní lišty v odstínu 
Berlina Black zdůrazňují výkonný vzhled.

ČERNÝ PŘEDNÍ A ZADNÍ EMBLÉM
Vše je o detailech. Sada černých emblémů perfektně 
doplňuje sportovní vzhled modelu Civic. 
Sada obsahuje: přední a zadní černý emblém Honda, 
černý název vozidla a černý emblém e:HEV.

SPOILER NA VÍKU ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Spoiler na víku zavazadlového prostoru v odstínu Berlina Black 
zvýrazňuje sportovní styl vozidla a dodává mu nezaměnitelný 
dynamický vzhled.

7
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Položky v sadě jsou k dispozici také samostatně. Kola z lehkých slitin se 
prodávají samostatně. Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid 
Sport v metalické barvě Premium Crystal Blue.

Sada
Nordic Silver
Dopřejte si exkluzivní vzhled a dojem ze svého modelu 
Civic sadou Nordic Silver. Sada obsahuje: přední spodní 
dekorativní lišty, zadní spodní dekorativní lišty, spodní 
boční dekorativní lišty, dekorativní lišty mlhových světel 
a kryty vnějších zrcátek, vše ve stříbrné povrchové úpravě.

8



DEKORATIVNÍ LIŠTY MLHOVÝCH SVĚTEL
Stříbrná povrchová úprava mlhových světel 
vytváří ostře vystupující detail, který perfektně 
zvýrazňuje vzhled přední části modelu Civic.

PŘEDNÍ A ZADNÍ SPODNÍ DEKORATIVNÍ LIŠTY 
Přední a zadní spodní dekorativní lišty tvoří elegantní metalický 
doplněk profilu vozu.

KRYTY VNĚJŠÍCH ZRCÁTEK
Dotáhněte téma Nordic Silver pomocí krytů 
vnějších zrcátek ve stejném stylu.

SPODNÍ BOČNÍ DEKORATIVNÍ LIŠTY
Spodní boční dekorativní lišty vytvářejí detail, 
který ozvláštňuje profil vozu.

9
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



*K dostání je také balíček Carbon Style Light, který neobsahuje stylové kryty zrcátek.  
Jednotlivé položky jsou k dostání také samostatně.  
Litá kola se prodávají zvlášť. Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré 
metalíze Premium Crystal Blue.

Kompletní 
balíček

Carbon Style

Pokud opravdu milujete jedinečný, sportovní design, měl by být 
kompletní balíček Carbon Style na vrcholu vašeho žebříčku.  
Balíček zahrnuje: přední spodní dekorace, zadní spodní dekorace, 
dekorace mlhových světel, ducktail spoiler a kryty zpětných zrcátek v 
provedení Carbon Style. K dostání je také balíček Carbon Style Light*.

10



PŘEDNÍ A ZADNÍ SPODNÍ DEKORACE
Přední a zadní spodní dekorace dodají vašemu 
vozu sportovní, dynamický profil.

DUCKTAIL SPOILER
Zakončení spoileru ducktail v provedení 
Carbon Style dokresluje sportovní vzhled 
zadních výklopných dveří.

DEKORACE MLHOVÝCH SVĚTEL
Vše se skrývá v detailech. Dekorace 
mlhových světel perfektně doplňují plynulý 
styl přední části vašeho vozu Civic.

KRYTY ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK
Kryty zpětných zrcátek v Carbon Style provedení 
ještě víc podtrhnou dynamický vzhled vozu,

11
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Položky v sadě jsou k dispozici také samostatně. Kola z lehkých slitin se prodávají 
samostatně. Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v metalické 
barvě Premium Crystal Blue.

Se sadou Ilmenite Titanium bude váš Civic 
středem pozornosti. Sada obsahuje: přední, 
zadní a boční spodní dekorativní lišty, lišty 
mlhových světel a kryty zrcátek dveří.

Titanium
Sada Ilmenite

12



PŘEDNÍ A ZADNÍ S PODNÍ DEKORATIVNÍ LIŠTY
Dotáhněte styl modelu Civic k dokonalosti pomocí 
předních a zadních spodních dekorativních lišt.

DEKORATIVNÍ LIŠTY MLHOVÝCH SVĚTEL
Lišty mlhových světel v provedení Ilmenite 
Titanium přidávají další stylový prvek.

KRYTY VNĚJŠÍCH ZRCÁTEK
Kryty vnějších zrcátek v provedení 
Ilmenite Titanium doplňují vzhled.

SPODNÍ BOČNÍ DEKORATIVNÍ LIŠTY
Zářivě lesklé spodní boční dekorativní lišty 
Ilmenite Titanium zvýrazňují sportovní 
design..

13
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport  
v modré metalíze Premium Crystal Blue.

14



18” KOLA Z LEHKÝCH SLITIN CI1813
18” kola CI1813 mají povrchovou úpravu Gunpowder Black 
s lesklým čirým lakem a designové středové krytky.

18” KOLA Z LEHKÝCH SLITIN CI1812
18” kola CI1812 mají unikátní obrobený povrch s matným 
čirým lakem a vnitřní plochy v úpravě Rombo Silver.

18” KOLA Z LEHKÝCH SLITIN CI1811
18” kola CI1811 mají unikátní obrobený povrch s lesklým 
čirým lakem a vnitřní plochy v odstínu Gunpowder Black.

Litá kola

03

02

01

Naše kolekce kol z lehkých slitin s možností 
výběru ze tří možností vám umožní 
přizpůsobit vůz vlastnímu stylu.

15
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Ochrana
a bezpečnost

16



Ochrana
a bezpečnost

Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré metalíze Premium Crystal Blue.

17
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Tuto sadu nazýváme praktickou z dobrých důvodů. Sada ochrání 
váš Civic před poškozením a obsahuje boční lišty v barvě karoserie, 
zástěrky (přední a zadní), dekorativní lišty prahu zavazadlového 
prostoru, přední a zadní celoroční koberce a skládací rohož do 
zavazadlového prostoru. Všechny díly jsou vyrobeny z kvalitního 
odolného materiálu.

sada
Praktik

DEKORATIVNÍ LIŠTY PRAHU ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Dekorativní lišty prahu zavazadlového prostoru jsou 
praktickým a stylovým příslušenstvím. Chrání proti 
škrábancům a nárazům. Jsou vyrobeny z atraktivní 
kartáčované nerezové oceli a perfektně doplňují obložení.

18



BOČNÍ LIŠTY
Nic neni tak nepřijemne jako poškrabana či promačknuta 
karoserie vozu. Bočni ochranne lišty jsou vyrobeny z měkkeho 
narazuvzdorneho materialu, zajišťuji bočni ochranu vozu a navic 
představuji stylovy designovy prvek.

PŘEDNÍ A ZADNÍ ZÁSTĚRKY
Decentní přední a zadní zástěrky ochrání vaše vozidlo 
před nečistotami a kamínky. Jsou skvělým doplňkem 
pro dlouhodobou ochranu. 

PŘEDNÍ A ZADNÍ GUMOVÉ KOBERCE
Tyto odolné ale snadno čistitelné pryžové rohože jsou vyrobeny, aby 
chránily prostor nohou a nesou logo Civic.

SKLÁDACÍ KOBEREČEK DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
V  případě, že jsou zadní sedadla sklopená.,ochrání váš 
zavazadlový prostor i celý nákladní prostor. Tento kobereček do 
zavazadlového prostoru je navíc oboustranný. Z jedné strany je to 
čalouněný koberec a druhá strana má voděodolný a protiskluzový 
vzorek. Kobereček má navíc záložku, kterou můžete vyklopit při 
nakládání a vykládání vašeho vozu a tím ochránit váš nárazník 
před poškrábáním.

Jednotlivé položky jsou k dostání také samostatně.
Litá kola se prodávají zvlášť. Na obrázku vidíte model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid 
Advance v bílém Platinum White Pearl provedení a model Honda Civic  
2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré metalíze Premium Crystal Blue.

19
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



1. Prahové dveřní lišty 
Prahové lišty dveří dodávají vašemu vozu osobitost 
a zároveň chrání prahy dveří před skvrnami a škrábanci. 
Jsou vyrobeny z leštěné nerezové oceli a mají poutavé, ryté 
logo Civic. Sada zahrnuje: přední a zadní lišty. 

2. Ochranná lišta hrany kufru 
Neustálé nakládání a vyndavání věcí ze zavazadlového 
prostoru může mít za následek nepříjemné škrábance. 
Chraňte karoserii svého vozu pomocí této elegantní lišty na 
horní hraně zadního nárazníku.

3. Plachta na čelní sklo 
Plachta na čelní sklo chrání vůz před působením 
povětrnostních vlivů, a chrání také zrcátka a přední boční 
okna před nepřízní počasí, když parkujete venku..

a bezpečnost
Ochrana

Kryjte se: prahové dveřní lišty, které vůz chrání před 
odřením a poškrábáním, a ochranný potah čelního 
skla, jež vám zajistí jasný výhled za každého počasí, 
vám poskytnou ochranu před přírodními živly 
a běžného opotřebení.

1

3Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré 
metalíze Premium Crystal Blue.

20



2

21
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Přeprava

22



Přeprava

Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Advance v bílém provedení 
Platinum White Pearl

23
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Pokud často vozíte zavazadla nebo speciální 
vybavení, sada Cargo vám je pomůže přepravit 
organizovaně a bezpečně. Sada obsahuje vanu 
do zavazadlového prostoru a dělicí přepážky.

Cargo
Sada

1. Vana do zavazadlového prostoru 
Tvar voděodolné protiskluzové vany do 
zavazadlového prostoru je dokonale 
přizpůsoben zadnímu úložnému prostoru 
vozu a chrání jej před nečistotami a škrábanci. 
Vana má zvýšené okraje a je opatřena logem 
Civic.

2. Dělicí přepážky 
Pomocí dělicích přepážek zabráníte 
přesouvání předmětů v zavazadlovém 
prostoru. 

Kola z lehkých slitin se prodávají samostatně. Na obrázku je model 
Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Advance v perleťové barvě Platinum White.

24



1

2

25
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



1. Skládací rohož do zavazadlového prostoru 
Skládací rohož zajišťuje ochranu zavazadlového prostoru 
a po sklopení sedadel také celé podlahy nákladového 
prostoru. Rohož do zavazadlového prostoru je navíc 
oboustranná – jednu stranu tvoří odolný koberec, druhá 
strana má vodoodpudivý protiskluzový povrch. Součástí 
rohože je ohebná část, která brání vzniku škrábanců na 
nárazníku při nakládání a vykládání vozu.

2. Mříž pro psa 
Oddělovací mříž pro psa udržuje domácí mazlíčky v 
bezpečí tím, že odděluje zadní prostor pro spolujezdce 
od zavazadlového prostoru.  
Dokonale pasuje mezi opěradla zadních sedadel 
a interiér střechy. Pro majitele mazlíčků je zcela 
nezbytná.

3. Síť do zavazadlového prostoru 
Závěsná síť do zavazadlového prostoru zajistí náklad  
ve správné poloze na správném místě.

Působivost i praktičnost: kromě mimořádného vzhledu 
je navíc vozidlo Civic skvěle vybaveno, ať už děláte cokoliv 
a jedete kamkoliv. Skládací kobereček do zavazadlového 
prostoru chrání jemnější věci. Uchovejte věci na svém místě 
pomocí sítě do zavazadlového prostoru - nebo si s sebou 
vezměte svého čtyřnohého mazlíčka a mřížku pro psa.

Přeprava

Litá kola se prodávají zvlášť. Na obrázku je model Honda Civic 2.0 
i-MMD Hybrid Advance v bílém provedení Platinum White Pearl

1

26



3

2

27
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



1

2

4

5

3

6

28



Kola z lehkých slitin se prodávají samostatně. Vyobrazené modely jsou Honda 
Civic 2.0 i-MMD Hybrid Advance v perleťové barvě Platinum White a Honda 
Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v metalické barvě Premium Crystal Blue.

1. Nosič na lyže a snowboardy 
Snadno použitelný nosič vhodný pro jeden nebo dva páry lyží 
(v závislosti na velikosti lyží) nebo jeden snowboard.  
Lyže nebo snowboard jsou bezpečně upevněny mezi dvěma 
pryžovými profily, které chrání přepravovanou výbavu. Můžete 
jej snadno upevnit i bez nářadí. Dá se uzamknout a váží 3,6 kg.

2. Střešní nosič 
Zvyšte přepravní kapacitu vozidla pomocí bezpečnostního 
střešního nosiče. Obsahuje čtyři zámky. Maximální nosnost: 
60 kg nebo nejvýše 1 jízdní kolo.

3. Nosič jízdních kol Thule – Easyfold XT 
Nosič jízdních kol Thule pro dvě jízdní kola má certifikaci 
Honda, snadno se instaluje a před uskladněním jej lze 
jednoduše složit. Lze jej sklápět pro bezproblémový přístup do 
zavazadlového prostoru a má systém zamykání proti odcizení. 
Je dodáván s 13kolíkovým konektorem a vyžaduje svazek 
vodičů pro přívěs s 13kolíkovým konektorem.

4. Střešní nosič na kola Thule - Expert 298 
Univerzální nosič na kola se snadnou instalací byl navržen 
tak, abyste kolo snadno naložili i vyložili. Uzamykání nosiče 
slouží jako ochrana před odcizením jízdního kola. Maximální 
hmotnost jízdních kol: 20 kg

5. Odnímatelné tažné zařízení s kabelovým svazkem s 
13kolíkovým konektorem 
S odnímatelným tažným zařízením můžete táhnout obytný 
nebo jakýkoli jiný přívěs. A také je po odpojení méně viditelné. 
Maximální přípustná hmotnost přívěsu: 750 kg. Maximální 
svislé zatížení: 75 kg.

6. Střešní box Thule o objemu 400 L Motion XT M 
S tímto odolným vodotěsným boxem Thule s certifikací Honda 
získáte dalších 400 litrů úložného prostoru. Obsahuje systém 
Power-Click pro snadnou montáž, zámek proti odcizení a 
oboustranné otevírání. Box má tyto rozměry: 175 x 86,5 x 46 cm 
(D x Š x V).

Přeprava
(POKRAČOVÁNÍ)

29
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Interiér
a komfort

30



Interiér
a komfort

Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré metalíze Premium Crystal 
Blue.

31
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Sada osvětlení Premium Illumination obsahuje položky osvětlení 
interiéru a exteriéru. Sada obsahuje: kompletní sadu osvětlení prostoru 
pro nohy a pod sedadly vpředu, prahových lišt, držáku nápojů a konzoly. 
Osvětlení obložení dveří vytváří v interiéru příjemnou atmosféru, 
doplněnou projekcí loga Civic.

a komfort
Interiér

ČERVENÉ OSVĚTLENÍ DVEŘÍ 
Po zapálení se rozsvítí dveřní osvětlení, které 
se nachází u dveřních klik a tapacíru a vydává 
sportovní, červené světlo.

Jednotlivé položky jsou k dostání také samostatně. Dostupné také v bílém provedení.
Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré metalíze Premium Crystal 
Blue.

32



ČERVENÉ SVĚTLO VPŘEDU POD NOHAMA A OSVĚTLENÍ POD 
SEDADLEM 
Jakmile se dveře otevřou, objeví se pod sedadlem a v celém prostoru 
vpředu pod nohama rudé, sportovně stylové světlo . Během řízení se 
zapnutými světlomety se světlo o 50 % ztlumí, aby nepůsobilo rušivě. 
Jakmile se světlomety vypnout, vypne se i toto osvětlení.

PROJEKTOR LOGA CIVIC 
Po otevření předních dveří se na zem jasným bílým světlem 
promítne logo Civic, které zvyšuje viditelnost ve tmě při 
nastupování a vystupování z vozu.

ČERVENĚ PODSVÍCENÉ PRAHOVÉ LIŠTY DVEŘÍ 
Podsvícené prahové lišty dveří jsou vyrobeny z leštěné 
nerezové oceli a opatřeny červeně podsvíceným 
logem Civic. Chrání lišty dveří před poškrábáním a 
poškozením. Součástí sady jsou podsvícené přední lišty 
a nepodsvícené zadní lišty.

ČERVENÉ OSVĚTLENÍ KONZOLE A DRŽÁKU NA NÁPOJ 
Po zapálení a zapnutí světel se rozsvítí dno držáku na 
nápoj stejně jako odkládací prostor uprostřed konzole, 
takže červené světlo uvnitř podtrhne sportovní styl vozu.

33
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



6

1

3

4

2

5

6

34



1. Elegantní koberečky 
Tyto elegantní a dokonale padnoucí koberečky mají tkané 
logo Civic a černou nubukovou vazbu, aby vydržely. Jedna 
sada obsahuje přední a zadní koberečky.

2. Prémiové podlahové rohože 
Prémiové koberce s černostříbrným lemováním z nubukové 
kůže jsou opatřeny odolným kovovým znakem Civic. Jedna 
sada obsahuje: přední a zadní koberce..

3. Klasické koberečky 
Tyto plstěné koberečky jsou na míru šité vašemu vozu, jsou 
vázané a mají tkané logo Civic. Jedna sada obsahuje přední a 
zadní koberečky.

4. Přední a zadní celoroční koberečky 
Tyto celoroční gumové koberečky byly vyrobeny tak, aby 
ochránily veškerý prostor pro nohy, a jsou opatřeny logem 
Civic. Jsou odolné, čistí se však snadno. Jedna sada obsahuje 
přední a zadní koberečky.

5. Stínidla 
Zůstaňte v klidu a ve stínu díky těmto stínidlům. Chrání 
cestující na zadních sedadlech před sluncem a snadno se 
namontují i odmontují. Tato sada obsahuje dvě clony a navíc 
obal na uložení.

6. Dětská sedačka Honda Kidfix 
Tahle chytrá dětská sedačka 2 v 1, jež splňuje nejnovější 
nařízení I-Size, zajistí pohodlné místo menším i větším 
pasažérům ve věku 3,5 – 12 let. Opěradlo, které roste spolu s 
vaším dítětem, nabízí dostatek prostoru a zároveň ochranu. 
Sedadlo je zcela polohovatelné a ukotvené přímo na podvozku. 
Dětem nad 135 cm můžete navíc opěradlo snadno odejmout.

a komfort
Interiér

Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré 
metalíze Premium Crystal Blue.

35
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Váš
Civic

3636



Na obrázku je model Honda Civic 2.0 i-MMD Hybrid Sport v modré metalíze Premium 
Crystal Blue.

37
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Sport sada

Výbava Sport
Zahrnuje ducktail spoiler, boční 
spodní dekorace a znaky v tmavém 
chromovaném provedení (černé 
Honda logo vpředu a vzadu, název 
vozu, e:HEV).

08E0P-T50-BLSP Výbava  
Elegance  
& Advance
Zahrnuje ducktail spoiler, boční 
spodní dekorace, kryty zpětných 
zrcátek a znaky v tmavém 
chromovaném provedení (černé 
logo Honda vpředu a vzadu, název 
vozu, e:HEV).

08E0P-T50-BLSPM

Carbon Style komplet sada

Výbava  
Elegance  
& Advance 
bez přívěsného zařízení

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekorace, zadní spodní dekorace, 
dekorace mlhových světel, ducktail 
spoiler, kryty zpětných zrcátek 
extra v černém provedení Berlina 
Black a balíček doplňují kryty 
zpětných zrcátek v provedení 
Carbon Style.

08PCK-T50-CBF1 Výbava  
Elegance  
& Advance
S přívěsným zařízením

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekorace, zadní spodní dekorace 
na přívěsné zařízení, dekorace 
mlhových světel, ducktail spoiler, 
kryty zpětných zrcátek extra v 
černém provedení Berlina Black a 
kryty zpětných zrcátek v provedení 
Carbon Style.

08PCK-T50-CBTH1

Výbava Sport  
Bez přívěsného zařízení

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekorace, zadní spodní dekorace, 
dekorace mlhových světel, ducktail 
spoiler a kryty zpětných zrcátek 
v provedení Carbon Style.

08PCK-T50-CBF2 Výbava Sport 
S přívěsným zařízením

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekorace, zadní spodní dekorace 
na přívěsné zařízení, dekorace 
mlhových světel, ducktail spoiler a 
kryty zpětných zrcátek v provedení 
Carbon Style.

08PCK-T50-CBTH2

Carbon Style light sada

Bez přívěsného zařízení

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekorace, zadní spodní dekorace, 
dekorace mlhových světel, ductail 
spoiler, a to vše v provedení Carbon 
Style.

08E0P-T50-CARE S přívěsným zařízením

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekorace, zadní spodní dekorace 
na přívěsné zařízení, dekorace 
mlhových světel, ducktail spoiler, 
a to vše v provedení Carbon Style.

08E0P-T50-CARTH

Sport a design

Čísla dílů a obsah se mohou měnit. Nejpřesnější informace vám poskytne 
místní prodejce společnosti Honda.

38



Ilmenite Titanium sada

Bez přívěsného zařízení

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekoraci, zadní spodní dekoraci, 
boční spodní dekorace, dekorace 
mlhových světel a kryty zpětných 
zrcátek, to vše v titanovém 
provedení.

08E0P-T50-ILME S přívěsným zařízením

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekoraci, zadní spodní dekoraci 
na přívěsné zařízení, boční spodní 
dekorace, dekorace mlhových 
světel a kryty zpětných zrcátek, to 
vše v titanovém provedení.

08E0P-T50-ILMTH

Sada Nordic Silver

Bez přívěsného zařízení

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekoraci, zadní spodní dekoraci, 
boční spodní dekorace, dekorace 
mlhových světel a kryty zpětných 
zrcátek, to vše v stříbrném 
provedení.

08E0P-T50-N0RE S přívěsným zařízením

Balíček zahrnuje: přední spodní 
dekoraci, zadní spodní dekoraci 
na přívěsné zařízení, boční spodní 
dekorace, dekorace mlhových 
světel a kryty zpětných zrcátek, to 
vše v stříbrném provedení.

08E0P-T50-N0RTH

Sada Black Emblem

Všechny třídy
08F20-T50-600

39
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Sport a design

Dekorace 
předního 
nárazníku
Provedení: 
Modrá metalíza Premium 
Crystal  
Blue Metallic 
08F01-T50-6S0B

Černá Berlina Black 
08F01-T50-610B

Perleťová Platinum White 
Pearl 
08F01-T50-630B

Perleťová Sonic Grey Pearl 
08F01-T50-660B

Perleťová Crystal Black 
Pearl 
08F01-T50-680B

Červená metalíza Premium 
Crystal  
Red Metallic 
08F01-T50-6B0B

Ducktail spoiler
Provedení: 
Modrá metalíza Premium 
Crystal  
Blue Metallic 
08F02-T50-6S0H

Černá Berlina Black 
08F02-T50-600J

Carbon Style 
08F02-T50-600K

Perleťová Platinum White 
Pearl 
08F02-T50-630H

Perleťová Sonic Grey Pearl 
08F02-T50-660H

Perleťová Crystal Black 
Pearl 
08F02-T50-680H

Červená metalíza Premium 
Crystal  
Red Metallic 
08F02-T50-6B0H

Boční spodní 
dekorace
Provedení: 
Černá Berlina Black 
08F04-T50-610

Nordic Silver 
08F04-T50-6W0

Ilmenite Titanium 
08F04-T50-6X0

Přední spodní 
dekorace
Provedení: 
Modrá metalíza Premium 
Crystal  
Blue Metallic 
08F23-T50-6S0

Carbon Style 
08F23-T50-600A

Perleťová Platinum White 
Pearl 
08F23-T50-630

Perleťová Sonic Grey Pearl 
08F23-T50-660

Perleťová Crystal Black 
Pearl 
08F23-T50-680

Červená metalíza Premium 
Crystal Red Metallic 
08F23-T50-6B0

Nordic Silver 
08F23-T50-6W0

Ilmenite Titanium 
08F23-T50-6X0

Dekorace 
mlhových světel
Provedení: 
Nordic Silver 
08F56-T50-6W0

Carbon Style 
08F56-T50-600A

Ilmenite Titanium 
08F56-T50-6X0 

Kryty zpětných 
zrcátek
Provedení: 
Carbon Style Sportovní 
třídy 
08R06-T50-600A

Carbon Style třídy Elegance  
and Advance 
08PCK-T50-MCEA

Černá Berlina Black 
08R06-T50-610

Nordic Silver 
08R06-T50-620

Ilmenite Titanium 
08R06-T50-630 
 

Zadní spodní 
dekorace
Provedení: 
Modrá Premium Crystal 
Blue - pro vozy bez 
přívěsného zařízení 
08F24-T50-6S0

Pro vozy bez přívěsného 
zařízení

Carbon Style 
08F24-T50-600B

Perleťová Platinum White 
Pearl 
08F24-T50-630

Perleťová Sonic Grey Pearl 
08F24-T50-660

Perleťová Crystal Black 
Pearl 
08F24-T50-680

Červená metalíza Premium 
Crystal Red Metallic 
08F24-T50-6B0

Modrá metalíza Premium 
Crystal  
Blue Metallic 
08F24-T50-6S0

Nordic Silver 
08F24-T50-6W0

Ilmenite Titanium  
08F24-T50-6X0

Pro vozy s přívěsným 
zařízením

Carbon Style  
08F24-T50-600C

Perleťová latinum White 
Pearl 
08F24-T50-630A

Perleťová Sonic Grey Pearl 
08F24-T50-660A

Perleťová Crystal Black 
Pearl  
08F24-T50-680A

Červená metalíza Premium 
Crystal Red Metallic 
08F24-T50-6B0A

Modrá metalíza Premium 
Crystal  
Blue Metallic 
08F24-T50-6S0A

Nordic Silver 
08F24-T50-6W0A

Ilmenite Titanium  
08F24-T50-6X0A

40



18″ litá kola  
CI1811
08W18-T50-600

18″ litá kola  
CI1812 
08W18-T50-600B

18″ litá kola  
CI1813
08W18-T50-600C

Pojistné 
matice kol – 
chromované
08W42-SJD-604

Pojistné matice 
kol – černé
08W42-T7S-601

Kloboukové  
matice kol – 
chromované
08W42-SP0-R00

Kloboukové 
matice kol  
– černé
08W42-SZT-000

Litá kola, zimní pneumatiky a čalounění

Praktik sada
Obsahuje boční lišty sladěné 
s karosérií, (přední i zadní) 
zástěrky, dekorace vnitřní 
prahové lišty zavazadlového 
prostoru, přední a zadní 
celoroční koberečky a 
skládací kobereček.

Perleťová Platinum White 
Pearl 
08PCK-T50-PR0L1 

Perleťová Sonic Grey Pearl 
08PCK-T50-PR0L2

Perleťová Crystal Black 
Pearl 
08PCK-T50-PR0L3

Červená metalíza Premium 
Crystal Red Metallic 
08PCK-T50-PR0L4

Modrá metalíza Premium 
Crystal Blue Metallic 
08PCK-T50-PR0L5

Boční lišty  
karoserie
Perleťová Platinum White 
Pearl 
08P05-T50-630

Perleťová Sonic Grey Pearl 
08P05-T50-660

Perleťová Crystal Black 
Pearl 
08P05-T50-680

Červená metalíza Premium 
Crystal Red Metallic 
08P05-T50-6B0

Modrá metalíza Premium 
Crystal Blue Metallic 
08P05-T50-6S0

Prahové lišty  
dveří
08F05-T50-600

Přední a  
zadní zástěrky
08P00-T50-600

Ochranný potah 
čelního skla
08P38-T50-600

Ochranná lišta 
hrany kufru
08P01-T50-600

Ochrana a bezpečnost

41
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Cargo 
sada
Balíček zahrnuje vaničku 
zavazadlového prostoru a 
přihrádky na její rozdělení.

08PCK-T50-CARG

Síť do 
zavazadlového 
prostoru
08L96-TEA-601A

Vnitřní prahové 
lišty  
zavazadlového 
prostoru
08F07-T50-600

Vanička do 
zavazadlového 
prostoru
08U45-T50-600

Oddělovací mříž 
pro psa
08U35-T50-600

Skládací 
kobereček  
do 
zavazadlového 
prostoru
08P11-T50-600

Střešní nosič
08L02-T47-600

Nosič na lyže a 
snowboard
08L03-TA1-601G

Střešní box  
Thule 400L  
Force XT M
08L20-E09-FX

Střešní box 
Thule 400L typu  
Motion XT M
08L20-E09-MX

Střešní box 
Thule 300L typu 
Motion  
XT Sport
08L20-E09-MXSP

Střešní nosič 
jízdních kol 
Thule Expert 
298
08L07-E09-600A

Nosič jízdních 
kol Thule – 
Coach
08L14-E09-C00

Nosič jízdních 
kol – Easyfold XT 
08L14-E09-EX

Reflexní vesta 
balíček
(Balení po 10) 
08YAA-9R6-602

Lékárnička
(Balení po 10) 
08Z25-9R6-600

Výstražný 
trojúhelník
08M09-SMG-600

Odnímatelné 
tažné zařízení 
s 13-kolíkovou 
zásuvkou na 
přívěs
08L92-T50-D13P

Čísla dílů a obsah se mohou měnit.  
Nejpřesnější informace vám poskytne místní prodejce společnosti Honda.  
Obrázky slouží pouze k ilustračním účelům.

Přeprava

42



Interiér a komfort

Sada s červeným osvětlením Red Interior Illumination Sada s bílým osvětlením White Premium Illumination

Standard 
Zahrnuje: Osvětlení pod 
sedadlem a v celém prostoru 
vpředu pod nohama, 
osvětlení držáku  nápoje, 
konzole a prahu dveří.

08E0P-T50-IILR

Balíček 
Premium
Zahrnuje: Osvětlení pod 
sedadlem a v celém prostoru 
vpředu pod nohama, 
osvětlení prahových lišt 
dveří, držáku nápoje a 
konzole, osvětlení dveří a 
bílé podsvícení projekce 
světelného vzoru Civic.

08E0P-T50-PIRLH

Standardní 
Zahrnuje: Osvětlení pod 
sedadlem a v celém prostoru 
vpředu pod nohama, 
osvětlení držáku  nápoje, 
konzole a prahu dveří.

08E0P-T50-IILW

Balíček 
Premium 
Zahrnuje: Osvětlení pod 
sedadlem a v celém prostoru 
vpředu pod nohama, 
osvětlení prahových lišt 
dveří, držáku nápoje a 
konzole, osvětlení dveří a 
bílé podsvícení projekce 
světelného vzoru Civic.

08E0P-T50-PIWLH

Bíle podsvícené 
prahové lišty 
dveří
08E12-T50-600A

Bílé osvětlení 
držáku 
na nápoje 
a konzole
08E16-T50-600A

Červené 
osvětlení 
držáku na 
nápoje a 
konzole
08E16-T50-600B

Červené 
podsvícení 
prahových lišt 
dveří
08E12-T50-600B

Bílé podsvícení 
prahových lišt 
dveří
08E20-T50-600A

Červené 
osvětlení dveří
08E20-T50-600B

Standardní  
koberečky
08P14-T50-610

Bílé osvětlení  
prostoru pro 
nohy a pod 
sedadly
08E10-T50-600A

Červené 
osvětlení 
prostoru pro 
nohy a pod 
sedadly
08E10-T50-600B

Přední a zadní 
celoroční 
koberečky
08P17-T50-610

Koberečky  
Elegance
08P15-T50-620

Koberečky 
Premium
08P16-T50-630

2022 sedačka 
Honda KIDFIX
08P90-E13-600D

2022 sedačka 
Honda Trifix 
08P90-TLA-600B

2022 sedačka 
Honda Baby 
Safe 
08P90-E13-600B

Sluneční clony
08R13-T50-600

Popelník
08U25-S50-601

2022 Honda 
Baby Safe 
ISOFIX
 08P90-E13-600C

Světelná 
projekce loga
08V27-T50-600

43
H

o
n

d
a

 C
iv

ic
 P

řís
lu

š
e

n
s

tv
í



Tyto specifikace se netýkají žádného specifického produktu, který je dodáván nebo nabízen k prodeji. Výrobci si vyhrazují právo změnit specifikace, včetně barev, s nebo 
bez předchozího oznámení, a to tehdy a takovým způsobem, jak uznají za vhodné. To se může týkat drobných i zásadních změn. Nicméně věnujeme maximální úsilí tomu, 
aby podrobnosti uvedené v této brožuře zůstaly zachovány. Tato publikace nenahrazuje – za absolutně žádných okolností – nabídku společnosti jakémukoli jednotlivci. 
Veškerý prodej se realizuje prostřednictvím distributora nebo dealera v souladu a se všemi výhodami standardních podmínek prodeje a záruky, poskytnutých distributorem 
nebo dealerem, jejichž kopii lze obdržet na vyžádání. Na tento propagační materiál se vztahuje britský Zákon o obchodním značení (1968). I když jsme vynaložili veškeré 
úsilí, aby byly tyto technické specifikace přesné, jsou takovéto brožury připravovány a tištěny několik měsíců před distribucí, a proto nemusí vždy obsahovat všechny změny 
technických specifikací, nebo v některých ojedinělých případech, zajištění určitých vlastností výrobku. Zákazníci jsou vždy vyzýváni k diskutování konkrétních podrobností s 
dodávajícím dealerem, zejména když je výběr závislý na některém z inzerovaných prvků.

Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5, www.honda.cz

Společnost Honda získává papír odpovědným způsobem od výrobců v rámci EU.  
Výtisk nevyhazujte, předejte jej další osobě nebo jej recyklujte.


